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Valmistelija  
 Hallintojohjohtaja p. 040 344 7201 

 
 Tiilimaan kehittäminen vetovoimaiseksi kulttuurin ja taiteen 

keskukseksi. Tiilimaa on Nivalan parhaimpia paikkoja niin 
maisemallisesti, kuin logistisesti infrankin suhteen. Se on neljän tien 
risteyksessä. Nyt pelko on, että kaunis avara peltomaisema 
peitetään harmailla pelti halleilla koneineen ja alue muuttuu ns. 
Teollisuuskyläksi, jonka paikka on jo toisaalla. 

 
 Tiilimaa on hienolla paikalla ja siihen toivottaisiin jotain 

vetovoimaista. Nivalan kaupungista puuttuu kulttuurikeskus, 
taidekeskus, elokuvateatteri, joka soveltuisi myös erilaisten 
musiikkikonserttien esittämiseen. Samaan kohteeseen voisi 
suunnitella pieniä liiketiloja, kahvila, taidenäyttelytila ja vaikka 
Presidentti Kallion museon. 

 
 Hanne Kokko ehdottaa, että Tiilimaalle suunnitellaan kulttuurin, 

taiteen ja kaupan keskittymää, joka saisi Kokkola - Kajaani - Iisalmi - 
Kalajoki tietä ajavat matkaajat poikkeamaan ja pysähtymään 
hetkeksi Nivalaan. Paikalla voisi olla esimerkiksi viuhkamainen 
rakennus tai rakennus, jossa kahvilan, terassin ja aulan isot ikkunat 
avautuisivat upeaan peltomaisemaan joelle päin, jossa näkyy myös 
kaunis auringonlasku. Maisema pitäisi aina huomioida rakennusta 
suunniteltaessa. 

 
 Tämän alueen suunnitteluun kaivataan siis ideoita, suunnitelmia, 

jotka eivät peitä ja vie maisemaa piiloon, vaan säilyttää kauniin 
peltoluontomaiseman nähtävillä ja on vetovoimainen käyntikortti 
koko Nivalan kaupungille. Nivalaan tarvitaan myös kulttuurin kehto, 
kulttuurin keskus, joka pitää kaupunkiin rakentaa. 

 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus merkitsee aloitteen tietoon saaduksi ja ja antaa 

edelleen teknisen lautatakunnan valmisteltavaksi. 
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 Hyväksyttiin. 
 
 
 
OTE: Aloitteen jättänyt, tekninen johtaja, kuntatekniikan päällikkö, tekninen 

lautakunta 
 
 
 


